



22 - 24 kwietnia 2011

MOTOSERCE

Trzecia ogólnopolska akcja krwiodawstwa

Tegoroczna akcja Motoserce będzie połączona z oficjalnym otwarciem sezonu motocyklowego w Krotoszynie. Organizatorzy przygotowali z tej okazji mnóstwo atrakcji.

Organizatorem sobotniej akcji jest klub motocyklowy Ignis Ardens, który po raz drugi włącza się w ogólnopolską zbiórkę krwi dla najmłodszych. W większości polskich miast Motoserce "ruszyło" 16 kwietnia. W Krotoszynie 30 kwietnia oprócz wspomnianej imprezy rozpocznie się również sezon motocyklowy. Tego dnia na wszystkich zainteresowanych czekać będą ciekawe atrakcje.

Impreza rozpocznie się o godzinie 10:00. Do 11:00 będzie trwała rejestracja krwiodawców, później przez cztery godziny będzie można oddawać życiodajny płyn. Odwiedzający rynek będą mogli uczestniczyć w loterii fantowej. Przewidziano w niej atrakcyjne nagrody. W ubiegłym roku można było wygrać m.in. kurs prawa jazdy i skórzaną kurtkę. Również dla krwiodawców przewidziane są atrakcyjne nagro-

dy, aż trzy rowery. Każdy kto odda krew otrzyma dyplomy i znaczek.

Jednak najwięcej niespodzianek przygotowano dla najmłodszych. Będą oni mogli podziwiać paradę motocykli, pojeździć na kucyku, czy też przejechać się bryczką. Oprócz tego na chętnych będzie czekała ścianka wspinaczkowa, na której każdy będzie mógł spróbować swoich sił. Niewątpliwą atrakcją będzie pokaz ratowniczy zorganizowany przez strażaków i pogotowie. Będzie można również podziwiać walki średniowiecznych rycerzy.

Przez cały dzień dzieci będą mogły uczestniczyć w grach i zabawach prowadzonych przez harcerzy. Każdy może postrzelać z replik broni i obejrzeć wóz bojowy BRDM. Na rynek przyjadą również zabytkowe samochody, m.in. Wolga. Jeden z ostrowskich salonów motocyklo-

wych będzie miał swoje stoisko. Oprócz tego działać będzie punkt PCK oraz namiot Votum, instytucji zajmującej się osobami poszkodowanymi w wypadkach.

Norbert Duczmal, prezydent Ignis Ardens powiedział, że: - *motocykliści włączyli się do akcji, żeby pomagać najmłodszym. Kluby motocyklowe, jak tylko mogą, pomagają dzieciakom i osobom niepełnosprawnym. Warto wziąć udział w tej akcji, ponieważ jest to szczytny cel* - mówi.

Okolo godz. 17:30 rozpocznie się oficjalne otwarcie sezonu motocyklowego w klubie Ignisów. Z tej okazji odbędą się dwa koncerty. Zagrają zespoły *The Fread* oraz *TNT*. W programie jest także pokaz teatralny przy użyciu ognia. Jak zapewniają organizatorzy, Motoserce na stałe zagości w kalendarzu krotoszyńskich imprez. (kan)